Indicação    n.°  258/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que faça uma

limpeza na área verde do Conjunto Pitangueiras, pois o local está com muito

mato causando um aspecto negativo para o novo bairro do município.

O pedido foi feito através de rede social a este vereador.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 28 de maio de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 28 de maio de 2018.
_________________________